Республика Карелtия
Мунициlrzu]ьное образоваrlие кЛедмозерское сельское поселение)

Совет JIедпtозерского сеJьскогtl llосеJ]ения

Решение

33 сессии 3 созыва
21 лекабря20l] г.

Об утверждении тарифа на ус"цуги по вывозу твердых
бытовых отходов в Ледшrозерском сельском поселении
на 2018 год

лъ 163

l,

Расспtотрев воIIрос о тарифе IIа ус.ц},I,и llo выl]озу
твердых бытовых оl,ходов в JIедмозерском сельском
поселении на2018 год, Совет Лелмозерского сельского
поселения решил:

Установи,гь и ввести в действие с 01 января 20l 8 года тариф FIa услуI,и llo вывозу
тверлых бы,говых отхолов.на территории JIедшrозерского сельского поселения ts

разNIере бl6,4 руб;lей за 1 л,t-'.

Ilризнать утратившиNl сил},с 01 января 2018 l,ода решение 5 сессии 3 созыва
Совета JIедмозерского сельского поселения от 10 ноября 2013 года кОб

утверждении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов в

ЛедмозерскоNI сельском поселении на 2014 год>.

Решение подлежит офичиальному опубликованию (обнародованию) в

соответствии с требованиями статьи 45 Устава Ледмозерского сельского
поселения.

Глава Ледп,rозерского сельского п В.И. Стасевич.

2,

3.

/.фА,/